ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

ACTIVO NO CIRCULANTE

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA CULIACAN

Av. Alvaro Obregon No. 617 Sur Col Jorge Almada Culiacan de
Rosales C.P. 80200 R.F.C. IMC-070117-8T5
ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE OCTUBRE 2014

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE ACTIVO

PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADO

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

15,000.00
152,597.55
1,333,413.48

451,810.65
998,214.14
2,299,754.00
38,105.76

- 3,587,210.83
25,000.00

19,663.84

137,625.65
1,569,395.26

20,728,000.00
4,787,747.97
5,007,900.00
20,948,152.03

20,948,152.03

20,728,000.00

4,831,134.98

5,000,000.00
20,896,865.02
20,896,865.02
20,896,865.02
20,896,865.02

1,501,011.03

225,673.72

19,663.84

1,707,020.91

1,726,684.75

19,663.84

1,707,020.91

1,726,684.75



